СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
Одиннадцатая   очередная сессия Совета депутатов
 муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«07» сентября   2017 года                                                                                                         № 53
 О присвоении званий «Почетный

 житель муниципального образования

«Гулековское»
Рассмотрев ходатайства  территориального общественного самоуправления д. Педоново  и группы граждан  д. Удмуртские Ключи, согласно Положения  «О почётном звании «Почётный житель муниципального образования «Гулековское», утвержденного решением совета депутатов  от 30.03.2012 года № 9,

  Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1.  Присвоить звание «Почетный  житель  муниципального образования «Гулековское»   -старосте д.Педоново,  Кутявиной Алевтине Анфирьевне;
 - старосте д.Удмуртские Ключи,  Поздеевой Галине Геннадьевне.

             2. Администрации МО «Гулековское» собрать и оформить всю необходимую документацию до 04 ноября 2017 года.

Глава муниципального образования

« Гулековское»                                                                               Е.Г.Касаткин